
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7 101 103 105 201 107 9 109 11 13 15 17 19

S S S F S S

Schlossbergschule, Blieskastel

Schulzentrum, Blieskastel

Freizeitzentrum, Blieskastel

Busbahnhof, Blieskastel

Busbahnhof, Blieskastel

Tivoli, Blieskastel

Raintal, Blieskastel

Zum Sportplatz, Lautzkirchen Blieskastel

Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel

Kirche, Lautzkirchen Blieskastel

Espen, Lautzkirchen Blieskastel

Abzw Alschbach, Lautzkirchen Blieskastel

Talstr., Alschbach Blieskastel

Kindergarten, Alschbach Blieskastel

Kirche, Alschbach Blieskastel

Ortsmitte, Alschbach Blieskastel

Espen, Lautzkirchen Blieskastel

Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel

In der Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel

Kirche, Lautzkirchen Blieskastel

Homburger Str., Lautzkirchen Blieskastel

Forsthaus, Lautzkirchen Blieskastel

Am Eichberg, Lautzkirchen Blieskastel

Bahnhof, Bierbach an der Blies Blieskastel

Grundschule, Bierbach an der Blies Blieskastel

Am Forsthaus, Bierbach an der Blies Blieskastel

Blieskasteler Str., Kirkel

Ortsmitte, Kirkel

Kohlroterweg, Kirkel

Neugartenweg, Kirkel

Bahnhof, Kirkel

Kaiserstr., Kirkel
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547 Blieskastel - Kirkel - Neunkirchen/St.Ingbert

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

Reise Fischer GmbH
Hohenzollernstraße 115
66117 Saarbrücken

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland F : nur an schulfreien Tagen im Saarland   

 



Bildungszentrum, Kirkel

Weiherdamm, Kirkel

Siedlung Waldland, Kirkel

Geistkircher Hof, Rohrbach St.Ingbert

Festo, Rohrbach St.Ingbert

Am Alten Forsthaus, Rohrbach St.Ingbert

Im Talgarten, Rohrbach St.Ingbert

Kirche, Rohrbach St.Ingbert

Ortsmitte, Rohrbach St.Ingbert

Keglerheim, Rohrbach St.Ingbert

Umspannwerk, Rohrbach St.Ingbert

Das blau/Kreisel, St.Ingbert

Waldfriedhof, St.Ingbert

Wichernstr., St.Ingbert

Kreiskrankenhaus, St.Ingbert

Elversberger Str., St.Ingbert

Martin-Luther-Kirche, St.Ingbert

Kohlenstr., St.Ingbert

Rendezvous-Pl., St.Ingbert

Eschweilerhof, Neunkirchen

Menschenhaus, Neunkirchen

Kirkeler Str., Neunkirchen

Scheib, Neunkirchen

Friedhofsweg, Neunkirchen

Ellenfeld, Neunkirchen

Talstr., Neunkirchen

Oberer Markt, Neunkirchen

Berufsschule, Neunkirchen

Fliedner-Krankenhaus, Neunkirchen

Mozartbrücke, Neunkirchen

Lindenallee, Neunkirchen an
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547 Blieskastel - Kirkel - Neunkirchen/St.Ingbert

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland F : nur an schulfreien Tagen im Saarland   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
301 303 305 307 309 401 403 405 407 409

Schlossbergschule, Blieskastel

Schulzentrum, Blieskastel

Freizeitzentrum, Blieskastel

Busbahnhof, Blieskastel

Busbahnhof, Blieskastel

Tivoli, Blieskastel

Raintal, Blieskastel

Zum Sportplatz, Lautzkirchen Blieskastel

Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel

Kirche, Lautzkirchen Blieskastel

Espen, Lautzkirchen Blieskastel

Abzw Alschbach, Lautzkirchen Blieskastel

Talstr., Alschbach Blieskastel

Kindergarten, Alschbach Blieskastel

Kirche, Alschbach Blieskastel

Ortsmitte, Alschbach Blieskastel

Espen, Lautzkirchen Blieskastel

Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel

In der Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel

Kirche, Lautzkirchen Blieskastel

Homburger Str., Lautzkirchen Blieskastel

Forsthaus, Lautzkirchen Blieskastel

Am Eichberg, Lautzkirchen Blieskastel

Bahnhof, Bierbach an der Blies Blieskastel

Grundschule, Bierbach an der Blies Blieskastel

Am Forsthaus, Bierbach an der Blies Blieskastel

Blieskasteler Str., Kirkel

Ortsmitte, Kirkel

Kohlroterweg, Kirkel

Neugartenweg, Kirkel

Bahnhof, Kirkel

Kaiserstr., Kirkel
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547 Blieskastel - Kirkel - Neunkirchen/St.Ingbert

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland F : nur an schulfreien Tagen im Saarland   

 



Bildungszentrum, Kirkel

Weiherdamm, Kirkel

Siedlung Waldland, Kirkel

Geistkircher Hof, Rohrbach St.Ingbert

Festo, Rohrbach St.Ingbert

Am Alten Forsthaus, Rohrbach St.Ingbert

Im Talgarten, Rohrbach St.Ingbert

Kirche, Rohrbach St.Ingbert

Ortsmitte, Rohrbach St.Ingbert

Keglerheim, Rohrbach St.Ingbert

Umspannwerk, Rohrbach St.Ingbert

Das blau/Kreisel, St.Ingbert

Waldfriedhof, St.Ingbert

Wichernstr., St.Ingbert

Kreiskrankenhaus, St.Ingbert

Elversberger Str., St.Ingbert

Martin-Luther-Kirche, St.Ingbert

Kohlenstr., St.Ingbert

Rendezvous-Pl., St.Ingbert

Eschweilerhof, Neunkirchen

Menschenhaus, Neunkirchen

Kirkeler Str., Neunkirchen

Scheib, Neunkirchen

Friedhofsweg, Neunkirchen

Ellenfeld, Neunkirchen

Talstr., Neunkirchen

Oberer Markt, Neunkirchen

Berufsschule, Neunkirchen

Fliedner-Krankenhaus, Neunkirchen

Mozartbrücke, Neunkirchen

Lindenallee, Neunkirchen an
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547 Blieskastel - Kirkel - Neunkirchen/St.Ingbert

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland F : nur an schulfreien Tagen im Saarland   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
102 104 106 2 108 110 112 4 6 8 10 14 12 16 18 20 22
SRP S S S S S

Lindenallee, Neunkirchen
Mozartbrücke, Neunkirchen
Fliedner-Krankenhaus, Neunkirchen
Berufsschule, Neunkirchen
Willi-Graf-Str., Neunkirchen
Oberer Markt, Neunkirchen
Ellenfeld, Neunkirchen
Friedhofsweg, Neunkirchen
Scheib, Neunkirchen
Kirkeler Str., Neunkirchen
Menschenhaus, Neunkirchen
Eschweilerhof, Neunkirchen
Bildungszentrum, Kirkel
Rendezvous-Pl., St.Ingbert
Poststr., St.Ingbert
Ludwigstr., St.Ingbert
Martin-Luther-Kirche, St.Ingbert
Elversberger Str., St.Ingbert
Kreiskrankenhaus, St.Ingbert
Wichernstr., St.Ingbert
Waldfriedhof, St.Ingbert
Das blau/Kreisel, St.Ingbert
Umspannwerk, Rohrbach St.Ingbert
Keglerheim, Rohrbach St.Ingbert
Ortsmitte, Rohrbach St.Ingbert
Kirche, Rohrbach St.Ingbert
Im Talgarten, Rohrbach St.Ingbert
Am Alten Forsthaus, Rohrbach St.Ingbert
Festo, Rohrbach St.Ingbert
Geistkircher Hof, Rohrbach St.Ingbert
Siedlung Waldland, Kirkel
Weiherdamm, Kirkel
Kaiserstr., Kirkel
Bahnhof, Kirkel
Neugartenweg, Kirkel
Kohlroterweg, Kirkel
Ortsmitte, Kirkel
Blieskasteler Str., Kirkel
Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel
Kirche, Lautzkirchen Blieskastel
Am Eichberg, Lautzkirchen Blieskastel
Forsthaus, Lautzkirchen Blieskastel
Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel
Espen, Lautzkirchen Blieskastel
Abzw Alschbach, Lautzkirchen Blieskastel
Talstr., Alschbach Blieskastel
Kindergarten, Alschbach Blieskastel
Kirche, Alschbach Blieskastel
Ortsmitte, Alschbach Blieskastel
Espen, Lautzkirchen Blieskastel
Hechlertalstr., Bierbach an der Blies Blieskastel
Am Forsthaus, Bierbach an der Blies Blieskastel
Grundschule, Bierbach an der Blies Blieskastel
Bahnhof, Bierbach an der Blies Blieskastel
Homburger Str., Lautzkirchen Blieskastel
Kirche, Lautzkirchen Blieskastel
Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel
Zum Sportplatz, Lautzkirchen Blieskastel
Raintal, Blieskastel
Tivoli, Blieskastel
Busbahnhof, Blieskastel
Freizeitzentrum, Blieskastel
Schlossbergschule, Blieskastel

ab

an

6:35
l

6:36
6:37
6:38
6:39

l
l

6:43
6:45
6:46

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

6:47
6:48
6:48
6:49
6:49
6:51

6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52

l
l

6:56
6:58
6:59

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

7:00
7:01
7:01
7:02
7:02
7:05
7:07

7:14
7:15
7:20

l
7:23
7:26
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:33

l
l
l
l
l

7:35
l
l
l
l
l
l

7:44

6:55
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:09
7:11
7:13

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

7:14
l

7:15
7:16
7:17
7:18

l
l

7:22
7:24
7:25

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

7:26
7:28
7:28
7:29
7:29

l
7:31

7:35
l
l
l
l
l
l
l

7:45
l
l
l
l
l
l

7:50

7:36
7:37
7:38
7:39
7:44

l
l
l
l
l
l
l

7:56

8:15
l

8:16
8:17
8:18
8:19

l
l

8:23
8:25
8:26

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

8:27
8:28
8:28
8:29
8:29
8:31
8:33

8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:16
8:17
8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:21
8:24
8:25
8:26
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

l
l

8:36
8:38
8:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

8:40
8:41
8:41
8:42
8:42
8:45
8:47

10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

l
l

10:36
10:38
10:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

10:40
10:41
10:41
10:42
10:42
10:45
10:47

11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

l
l

11:36
11:38
11:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

11:40
11:41
11:41
11:42
11:42
11:45
11:47

12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

l
l

12:36
12:38
12:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:45
12:47

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

l
l

14:36
14:38
14:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

14:40
14:41
14:41
14:42
14:42
14:45
14:47

14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:25
14:27
14:29

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

14:30
l

14:31
14:32
14:33
14:34

l
l
l

14:37
14:38

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

14:39
14:40
14:40
14:41
14:41
14:43

15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

l
l

15:36
15:38
15:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

15:40
15:41
15:41
15:42
15:42
15:45
15:47

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

l
l

16:36
16:38
16:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:45
16:47

17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26
17:28

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

l
l

17:39
17:41
17:42

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

17:43
17:44
17:44
17:45
17:45
17:48
17:50

18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

l
l

18:36
18:38
18:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:45
18:47

547 Neunkirchen/St.Ingbert - Kirkel - Blieskastel

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
 SR
P

: nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz S : Verkehrt nur an Schultagen im Saarland  : Nicht an Heiligabend  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
302 304 306 308 310 402 404 406 408 410

 

Lindenallee, Neunkirchen
Mozartbrücke, Neunkirchen
Fliedner-Krankenhaus, Neunkirchen
Berufsschule, Neunkirchen
Willi-Graf-Str., Neunkirchen
Oberer Markt, Neunkirchen
Ellenfeld, Neunkirchen
Friedhofsweg, Neunkirchen
Scheib, Neunkirchen
Kirkeler Str., Neunkirchen
Menschenhaus, Neunkirchen
Eschweilerhof, Neunkirchen
Bildungszentrum, Kirkel
Rendezvous-Pl., St.Ingbert
Poststr., St.Ingbert
Ludwigstr., St.Ingbert
Martin-Luther-Kirche, St.Ingbert
Elversberger Str., St.Ingbert
Kreiskrankenhaus, St.Ingbert
Wichernstr., St.Ingbert
Waldfriedhof, St.Ingbert
Das blau/Kreisel, St.Ingbert
Umspannwerk, Rohrbach St.Ingbert
Keglerheim, Rohrbach St.Ingbert
Ortsmitte, Rohrbach St.Ingbert
Kirche, Rohrbach St.Ingbert
Im Talgarten, Rohrbach St.Ingbert
Am Alten Forsthaus, Rohrbach St.Ingbert
Festo, Rohrbach St.Ingbert
Geistkircher Hof, Rohrbach St.Ingbert
Siedlung Waldland, Kirkel
Weiherdamm, Kirkel
Kaiserstr., Kirkel
Bahnhof, Kirkel
Neugartenweg, Kirkel
Kohlroterweg, Kirkel
Ortsmitte, Kirkel
Blieskasteler Str., Kirkel
Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel
Kirche, Lautzkirchen Blieskastel
Am Eichberg, Lautzkirchen Blieskastel
Forsthaus, Lautzkirchen Blieskastel
Mühldell, Lautzkirchen Blieskastel
Espen, Lautzkirchen Blieskastel
Abzw Alschbach, Lautzkirchen Blieskastel
Talstr., Alschbach Blieskastel
Kindergarten, Alschbach Blieskastel
Kirche, Alschbach Blieskastel
Ortsmitte, Alschbach Blieskastel
Espen, Lautzkirchen Blieskastel
Hechlertalstr., Bierbach an der Blies Blieskastel
Am Forsthaus, Bierbach an der Blies Blieskastel
Grundschule, Bierbach an der Blies Blieskastel
Bahnhof, Bierbach an der Blies Blieskastel
Homburger Str., Lautzkirchen Blieskastel
Kirche, Lautzkirchen Blieskastel
Bahnhof, Lautzkirchen Blieskastel
Zum Sportplatz, Lautzkirchen Blieskastel
Raintal, Blieskastel
Tivoli, Blieskastel
Busbahnhof, Blieskastel
Freizeitzentrum, Blieskastel
Schlossbergschule, Blieskastel

ab

an

10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

l
l

10:36
10:38
10:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

10:40
10:41
10:41
10:42
10:42
10:45
10:47

12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

l
l

12:36
12:38
12:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:45
12:47

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

l
l

14:36
14:38
14:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

14:40
14:41
14:41
14:42
14:42
14:45
14:47

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

l
l

16:36
16:38
16:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:45
16:47

18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

l
l

18:36
18:38
18:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:45
18:47

10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

l
l

10:36
10:38
10:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

10:40
10:41
10:41
10:42
10:42
10:45
10:47

12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32

l
l

12:36
12:38
12:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

12:40
12:41
12:41
12:42
12:42
12:45
12:47

14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32

l
l

14:36
14:38
14:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

14:40
14:41
14:41
14:42
14:42
14:45
14:47

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

l
l

16:36
16:38
16:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

16:40
16:41
16:41
16:42
16:42
16:45
16:47

18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

l
l

18:36
18:38
18:39

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

18:40
18:41
18:41
18:42
18:42
18:45
18:47

547 Neunkirchen/St.Ingbert - Kirkel - Blieskastel

saarVV - Hotline:
06898 500 4000

ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten

gültig ab 01.01.2025

Erklärungen
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P
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